



## En kvinnas röst – Ebba von Eckermann i frigörelsens tid

**Framstående i kvinnorörelsen.** När kvinnorna kring sekelskiftet 1900 organiserade sig för att vinna rösträtt, var Wilhelmina von Hallwyls, (grundare av Hallwylska museet) äldsta dotter Ebba von Eckermann en av dem som blev ut i offentligheten.

Utställningen tar sin utgångspunkt från Ebbas arbete i kvinnorörelsen där hon på olika sätt var framstående, som t.ex första ordförande och medgrundare i Moderata kvinnoförbundet och även

aktiv inom Fredrika Bremer-rörelsen

Utställningen är berättelsen om kvinnors kamp för frigörelse och en plats i samhället.

*En kvinnas röst – Ebba von Eckermann i frigörelsens tid*  
8 mars – 18 augusti 2019

[Mer om utställningen](#)



## Barnens hallwyl

**Familjevisningar.** Husan Anna kan inte låta bli att visa barnen runt i palatset i vårt dramatiserade lekäventyr *Husan Anna berättar*. Och vad fick barnbarnen egentligen göra när de kom hem till mormor Wilhelmina? Busa i mathissen? Hör om detta och mycket annat i *På besök i mormors palats*.

*På besök i mormors palats* 3/3, 17/3, 31/3 kl 13.00

*Husan Anna berättar* 10/3, 24/3 kl 13.00

[Till kalendariet](#)



## Tesalong med scones

Under våren håller vi program kopplat till utställningen *En kvinnas röst – Ebba von Eckermann i frigörelsens tid*. Först ut är en tesalong om kvinnans rättigheter i en tid då det moderna samhället tog form. Intendent Sofia Nestor berättar om Ebba von Eckermann och de möjligheter som fanns för kvinnor att påverka och vinna inflytande kring sekelskiftet 1900.

*Ebba von Eckermann – stridbar samhällsmedborgare som ville göra skillnad*  
Tesalong den 20 mars kl 17.30  
250 kr, köp dina biljetter [här](#).

[Läs om alla programpunkter](#)



## Förbjudna möten

**Hallwylska podden.** Museimedarbetaren Bengt Claudelin dokumenterade klotter på offentliga toaletter på sin fritid. I hans efterlämnade arbetsböcker kan vi se att klottret fungerade som kontaktannonser för män som stämde förbjudna möten med andra män, i en tid då samkönade relationer var olagliga. Vi pratar om vad böckerna berättar om sekelskiftets Stockholm och kvarteren runt Hallwylska palatset.

**Avsnitt 9: Bekantskap sökes**